

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านหนองยาว
หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,242,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างรตมประทาน
โดยสังเขป พื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,650 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ธันวาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 1,242,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านหนองยาว พื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,650 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กช 2/2561

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายอมรเทพ แสงกำดัด/นายปิยะ แต่งชุม

ประมาณราคา วันที่ 7 ธันวาคม พ.ศ.2560

| ลำดับที่ | รายการ (ประเภทงาน) | จำนวนเงิน | FACTOR F | รวมราคาก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|------------|----------|---------------------|----------|
| | ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านหนองยาว พื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,650 ตารางเมตร หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี | 938,729.00 | 1.3375 | 1,255,550.04 | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 1,255,550.04 | |
| | ขอเบิกเพียง | | | <u>1,242,000.00</u> | |
| ตัวอักษร | (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) | | | | |

ลงชื่อ.....*Omml.*.....ผู้ประมาณการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*พิ*.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวงง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวงง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4

(แผ่นที่ 1)

ประมาณการ ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านหนองยาว พื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,650 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำกั๊ด/นายปิยะ แดงชุ่ม.....

ประมาณราคา วันที่ 7 ธันวาคม พ.ศ.2560

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------------|--|-------|-------|--------------------|------------------|--------------------|-------------------|-----------------------------|--|
| | | | | ราคาหน่วยละ บาท | จำนวนเงิน บาท | ราคาหน่วยละ บาท | จำนวนเงิน บาท | | |
| 1 | งานซ่อมแซมคลองส่งน้ำ ค.ส.ล. ค่าถากถาง รั้วถอนคลองส่งน้ำเดิมพร้อมขนย้ายระยะทาง 12 กม. ดินถม งานปรับแต่งคันและบดทับ (ด้วยแรงคน) ทรายหยาบรองพื้น ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ทรายหยาบ หินเบอร์ 2 ไม้แบบ (ใช้จำนวน 4 ครั้ง) ตะปู ค่าแรงผสมและเทคอนกรีต | 2,600 | ตร.ม. | - | - | 1.24 | 3,224.00 | 3,224.00 | อัตราค่างานดินฯ |
| | | 282 | ลบ.ม. | - | - | 125.00 | 35,250.00 | 35,250.00 | บัญชีค่าแรง |
| | | 112 | ลบ.ม. | 100.00 | 11,200.00 | - | - | 11,200.00 | สีบราคา |
| | | 282 | ลบ.ม. | - | - | 270.00 | 76,140.00 | 76,140.00 | พาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี |
| | | 282 | ลบ.ม. | 397.00 | 111,954.00 | 90.00 | 25,380.00 | 137,334.00 | พาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี, บัญชีค่าแรง |
| | | 1,862 | ลูก | 132.00 | 245,784.00 | - | - | 245,784.00 | พาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี |
| | | 178 | ลบ.ม. | 397.00 | 70,666.00 | - | - | 70,666.00 | พาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี |
| | | 296 | ลบ.ม. | 529.00 | 156,584.00 | - | - | 156,584.00 | พาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี |
| | | 257 | ตร.ม. | 142.00 | 36,494.00 | 133.00 | 34,181.00 | 70,675.00 | บัญชีค่าแรง, พาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี |
| | | 64 | กก. | 44.00 | 2,816.00 | - | - | 2,816.00 | พาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี |
| 296 | ลบ.ม. | - | - | 436.00 | 129,056.00 | 129,056.00 | บัญชีค่าแรง | | |
| รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง | | | | | | | 938,729.00 | | |